
 

 

Inom stadsdelsnämndens verksamhetsområde 
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Hej 
 
Förslaget är att vi återtar skogsdungen / skogsområdet från de kriminella som 
just nu använder skogen som försäljningsställe för droger. Förutom att de gömmer och 
säljer droger där så skräpas det ner mycket i skogen. Förutom vanligt skräp ligger det 
ibland förpackningar till kanyler och sånt. 
Vi som bor här runtomkring på Runda vägen och även de människor som arbetar i  
kontorsbyggnaderna på Gustavslundsvägen vågar inte vistas där. Synd på ett annars  
trevligt skogsområde precis vid Alviks Strands tvärbanestation. 
 
Förslag att bygga ett litet utegym i skogsdungen med lite belysning och en 
gångväg upp till gymmet. Detta skulle medföra att " vanliga " människor rör sig i skogen 
och att det blir lite mer belysning där så att de kriminella inte vill vara där. Kanske placera 
några bänkar där också som man kan sitta på. 
 
Skogsdungen ligger mellan Runda vägen och Gustavslundslundsvägen , ovanför tvärbane- 
tunneln till tvärbanan. Bakom Scandic hotell och den Specialistpsykiatiska mottagningen på 
Gustavlundsvägen. 
Vi boende här på Runda vägen är i ständig kontakt med polisen och informerar då det är 
omfattande 
droghandel i vår skogsdunge. 
 
Med vänlig hälsning 
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Hej, jag bor i Annedal, nära Bällstaån, den del som flyter från Solvalla ut i Mälaren. Bällstaån 
är en populär promenadslinga/solplats/fikaplats för oss som bor här. Jag har lagt märke till det 
stora antal fåglar som finns här och tycker det vore trevligt med några informationsskyltar för 
det, placering t ex en vid "bassängen" och en vid bron mot gränsen till Sundbyberg. Många 
förskolor finns i området som ibland tar en promenad och tittar och pekar på "pippi". Även för 
dom kunde det ju vara kul och lärorikt med namn på det man ser.  Ser att fågelholkar finns 
uppsatta lite här och där, är det stadsdelsförvaltningen som satt upp dom? Trevligt är det i alla 
fall. Har sett flera personer komma förbi med brödsmulor på vintern, så skyltarna skulle 
kanske också kunna ha en rad om vad som är lämpligt att mata fåglarna med om man nu vill 
det.  
 
I vattnet finns förstås änder, svanar, gäss, måsar, sothöns och jag har flera gånger sett häger 
och en och annan gång ejder på väg någon annanstans antagligen. I buskagen sjunger koltrast 
m fl småfåglar som jag inte kan namnet på, korpar, kråkor, duvor osv. En vårvinterdag för 
några år sedan stultade t o m en bäver i strandkanten vid bron.  
 



 

 

Vad jag förstår är Bällstaån förorenad rätt rejält. Görs något åt det? Tycker också att fåglarna 
emellanåt får samsas med väl mycket skräp i vassruggar och strandkanter. Under bron mot 
Sundbyberg ser det ut som det håller på att växa igen. Att med skyltar visa på hur rikt fågelliv 
som ändå finns här kan ju bidra till att fler visar hänsyn och inte slänger skräp, 
förhoppningsvis.  
 
Kan skyltarna t ex kanske tas fram i samverkan med Järva Ornitologiska Förening? 
Bällstavattnet har väl sin upprinning från Järvahållet.  
 
 
 
 
Utanför stadsdelsnämndens verksamhetsområde 
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